证券代码：000920 证券简称：沃顿科技 公告编号：2021-080

债券代码：112538 债券简称：17汇通 01

债券代码：112698 债券简称：18南方 01

沃顿科技股份有限公司

更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

沃顿科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 9 月 13

日在《证券时报》及“巨潮资讯网”上刊载了《关于放弃优先购买权

暨解除一致行动人协议的公告》（公告编号：2021-052）、《关于向参

股公司提供财务资助暨关联交易的公告》（公告编号：2021-053），经

事后审查，上述公告中部分内容有误，现更正如下：

一、《关于放弃优先购买权暨解除一致行动人协议的公告》

更正前：

“九、其他事项

2021 年初至本公告披露日公司与涂刚先生未发生关联交易。

2021 年初至本公告披露日公司向绿色环保采购商品及接受劳务

的交易金额为 700 万元，公司向绿色环保销售商品及提供劳务的交易

金额为 88.26 万元。公司向绿色环保提供了 2500 万元财务资助。”

更正后：

“九、其他事项

2021 年初至本公告披露日公司与涂刚先生未发生关联交易。

2021 年初至本公告披露日公司向绿色环保采购商品及接受劳务

的交易金额为 1460 万元，公司向绿色环保销售商品及提供劳务的交

易金额为 88.26 万元。公司向绿色环保提供了 2500 万元财务资助。”

二、《关于向参股公司提供财务资助暨关联交易的公告》

更正前：

“五、与绿色环保累计已发生的各类关联交易情况

截至本公告披露日，公司向绿色环保提供财务资助 2,500 万元。

2021 年初至本公告披露日公司向绿色环保采购商品及接受劳务的交

易金额为 700 万元，公司向绿色环保销售商品及提供劳务的交易金额

为 88.26 万元。”

更正后：

“五、与绿色环保累计已发生的各类关联交易情况

截至本公告披露日，公司向绿色环保提供财务资助 2,500 万元。

2021 年初至本公告披露日公司向绿色环保采购商品及接受劳务的交

易金额为 1,460 万元，公司向绿色环保销售商品及提供劳务的交易金

额为 88.26 万元。”

除上述更正内容外，原公告其余内容保持不变。由此给投资者带

来的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

沃顿科技股份有限公司董事会

                                2021 年 11 月 15 日

	沃顿科技股份有限公司
	更正公告